
Zarządzenie Nr 205/2016 

Burmistrza Gminy Żukowo 

z dnia 9 grudnia 2016 roku 

 
o zmianie zarządzenia w sprawie zasad korzystania z telefonów stacjonarnych oraz 

rozliczania rozmów telefonicznych w Urzędzie Gminy w Żukowie. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Burmistrza Gminy Żukowo Nr 144/2014 z dnia 1 lipca 2014 r. w sprawie 

zasad korzystania z telefonów stacjonarnych oraz rozliczania rozmów telefonicznych  

w Urzędzie Gminy w Żukowie, zmienionym Zarządzeniem Burmistrza Gminy Żukowo  

Nr 173/2016  z dnia 28 października 2016 r.  o zmianie zarządzenia w sprawie zasad korzystania 

z telefonów stacjonarnych oraz rozliczania rozmów telefonicznych w Urzędzie Gminy  

w Żukowie  w § 3’ ust. 2 w zdaniu pierwszym skreśla się wyrazy „i  wychodzące”.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 grudnia 2016 roku. 

 

 

 

 

Burmistrz 

 

/-/ Wojciech Kankowski 

 

 

 


